
 

 

 

Date: 30th January, 2025 

To  
The Listing Department 
National Stock Exchange of India Limited 
“Exchange Plaza”  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E) 
Mumbai – 400 051 
Scrip Code: SHYAMCENT (NSE) 
 
The Listing Department 
The BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Tower 
Dalal Street 
Mumbai – 400001  
Scrip Code: 539252(BSE) 

Dear Sir(s)/Madam(s), 

Sub: Outcome of the Board meeting held on 30th January, 2025 
Ref.: Regulation 30 and 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 

 

Further to our letter dated 17th January, 2025, please note that as per recommendation made by 
the Audit Committee, the Board of Directors of the Company at their duly convened meeting 
held on today i.e., 30th January, 2025 inter alia, has taken on record and approved the Un-audited 
financial results of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December, 
2024.  

 

A copy of the signed Un-audited Standalone financial Results together with the Limited Review 
Report of the Statutory Auditors thereon pursuant to Regulation 33 of the Listing Regulations, is 
attached herewith. Further, the Integrated Filing (Financial) for the quarter and nine-month 
ended December 31, 2024, as required pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-
2/CIR/P/2024/185 dated December 31, 2024, read with BSE Circular No. 20250102-4 and NSE 
Circular No. NSE/CML/2025/02 dated January 2, 2025 is also submitted herewith. 
 
The Meeting of the Board of Directors of the Company commenced at 03:30 p.m. and concluded 
at 04:15 p.m. 

 

This is for your information and record.  
 

Thanking you,  
 

For Shyam Century Ferrous Limited 
 

 
 
 
Ritu Agarwal  
Company Secretary  
 
Encl: as stated. 

 
 

 
 
 



 

 

 

B. STATEMENT ON DEVIATION OR VARIATION FOR PROCEEDS OF PUBLIC 

ISSUE, RIGHTS ISSUE, PREFERENTIAL ISSUE, QUALIFIED INSTITUTIONS 

PLACEMENT ETC. — 

 

NOT APPLICABLE. 

 

 

C. FORMAT FOR DISCLOSING OUTSTANDING DEFAULT ON LOANS AND DEBT 

SECURITIES –  

 

NOT APPLICABLE. 

 

 

D. FORMAT FOR DISCLOSURE OF RELATED PARTY TRANSACTIONS (applicable 

only for half-yearly filings i.e., 2nd and 4th quarter-  

 

NOT APPLICABLE. 

 

 

E. STATEMENT ON IMPACT OF AUDIT QUALIFICATIONS (FOR AUDIT REPORT 

WITH MODIFIED OPINION) SUBMITTED ALONG-WITH ANNUAL AUDITED 

FINANCIAL RESULTS (Standalone) (applicable only for Annual Filing i.e., 4th quarter) –  

 

NOT APPLICABLE. 

 


